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Edistyksellinen täyssynteettinen moottoriöljy

TuotekuvausTuotekuvausTuotekuvausTuotekuvaus

Mobil 1™ on maailman johtava synteettisten moottoriöljyjen tuotemerkki, joka antaa moottoreille äärimmäisen suorituskyvyn ja suojan. 

Testattu ja  hyväksi  havaittu  Mobil  1  Peak Life  5W-50 on testattu ja  luotettu formulamme,  jonka suunnittelussa on huomioitu  sekä uudempien että
vanhempien ajoneuvojen vaatimukset. Se antaa parhaan mahdollisen kokonaissuorituskyvyn.

 

Features and Potential BenefitsFeatures and Potential BenefitsFeatures and Potential BenefitsFeatures and Potential Benefits

Mobil 1 Peak Life 5W-50 antaa erinomaisen suojan, mikä auttaa lykkäämään mottorin kulumisen alkamista. Sen tarkkaan harkittu koostumus auttaa
vähentämään moottorin kulumista vähentämällä moottorin ikääntymisen myötä lisääntyvää karstan ja sakan muodostumista.

Tehokas lisäaineistus estää sakan ja karstan muodostumista ja hidastaa moottorin ikääntymistä
Hapettumisenestolisäaineet auttavat pidentämään öljyn käyttöikää
Tasapainotettu koostumus auttaa pitämään auton suorituskyvyn erinomaisena pitkälti yli autosi keskikäyttöiän
Erittäin suorituskykyiset perusöljyt yhdessä tarkkaan tasapainotettuun lisäaineistukseen takaavat erinomaisen kokonaiskulumissuojan
Laaja viskositeettialue auttaa antamaan joustavan suojan niin kylmissä kuin kuumissakin olosuhteissa
Paksu öljykalvo antaa lisäsuojaa vähän vanhemmille moottoreille

KäyttökohteetKäyttökohteetKäyttökohteetKäyttökohteet

Mobil  1  Peak  Life  5W-50  -öljyn  tasapainotettu  teknologia  auttaa  tekemään  siitä  sopivan  lähes  kaikkiin  ajoneuvoihin  kaikilla  ajotavoilla  ja  kaikissa
olosuhteissa, kevyistä ankariin.

Lähes kaikki moottoriteknologiat
Vanhemmat ajoneuvot
Suuritehoiset moottorit
Lähes kaikki käyttöolosuhteet, kevyistä äärimmäisiin ajo-olosuhteisiin

Tarkista aina omistajan käsikirjasta ajoneuvosi suositeltu viskositeettiluokka ja spesifikaatiot.

 

Luokitukset ja hyväksynnätLuokitukset ja hyväksynnätLuokitukset ja hyväksynnätLuokitukset ja hyväksynnät

API SN,SM,SL X

ACEA A3/B3, A3/B4 X

Lexus LFA Service Fill X

Mobil 1 Peak Life 5W-50 täyttää tai ylittää seuraavien spesifikaatioiden vaatimukset:Mobil 1 Peak Life 5W-50 täyttää tai ylittää seuraavien spesifikaatioiden vaatimukset:Mobil 1 Peak Life 5W-50 täyttää tai ylittää seuraavien spesifikaatioiden vaatimukset:Mobil 1 Peak Life 5W-50 täyttää tai ylittää seuraavien spesifikaatioiden vaatimukset:     

 

VW 501 01 / 505 00 X

PORSCHE A40 X

MB-Approval 229.1 X

MB-Approval 229.3 X

Mobil 1 Peak Life 5W-50 on seuraavien valmistajien hyväksymä:Mobil 1 Peak Life 5W-50 on seuraavien valmistajien hyväksymä:Mobil 1 Peak Life 5W-50 on seuraavien valmistajien hyväksymä:Mobil 1 Peak Life 5W-50 on seuraavien valmistajien hyväksymä:     

 

ExxonMobilin mukaan Mobil 1 Peak Life 5W-50 on seuraavaa laatutasoa:ExxonMobilin mukaan Mobil 1 Peak Life 5W-50 on seuraavaa laatutasoa:ExxonMobilin mukaan Mobil 1 Peak Life 5W-50 on seuraavaa laatutasoa:ExxonMobilin mukaan Mobil 1 Peak Life 5W-50 on seuraavaa laatutasoa:     
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ExxonMobilin mukaan Mobil 1 Peak Life 5W-50 on seuraavaa laatutasoa:ExxonMobilin mukaan Mobil 1 Peak Life 5W-50 on seuraavaa laatutasoa:ExxonMobilin mukaan Mobil 1 Peak Life 5W-50 on seuraavaa laatutasoa:ExxonMobilin mukaan Mobil 1 Peak Life 5W-50 on seuraavaa laatutasoa:     

API CF X

 

Tyypilliset ominaisuudetTyypilliset ominaisuudetTyypilliset ominaisuudetTyypilliset ominaisuudet

Viskositeetti, mm²/s ASTM D445  

@ 40º C 108

@ 100º C 17,5

Viskositeetti-indeksi 180

Tuhkapitoisuus, paino-% (ASTM D874) 1,3

Fosfori, paino-% (ASTM D4951) 0,1

Leimahduspiste, °C (ASTM D92) 231

Tiheys @15,6 °C, kg/l, (ASTM D4052) 0,85

Kokonaisemäsluku, mgKOH/g (ASTM D2896) 11,8

MRV -35 °C:ssä, cP (ASTM D4684) 29 244

HTHS viskositeetti, mPa•s @ 150 °C (ASTM D4683) 4,4

Mobil 1 Peak Life 5W-50Mobil 1 Peak Life 5W-50Mobil 1 Peak Life 5W-50Mobil 1 Peak Life 5W-50 ArvoArvoArvoArvo

 

KäyttöturvallisuusKäyttöturvallisuusKäyttöturvallisuusKäyttöturvallisuus

Nykyisen  tietämyksen  mukaan  tuotteella  ei  ole  mainittavia  terveydellisiä  haittavaikutuksia,  kun  sitä  käytetään  asianmukaiseen  käyttötarkoitukseen
noudattaen  käyttöturvallisuustiedotteessa  esitettäviä  suosituksia.  Käyttöturvallisuustiedotteet  ovat  saatavana  jälleenmyyjältä,  internetin  kautta,  tai
jälleenmyyjä toimittaa sen asiakkaille lain niin edellyttäessä. Tuotetta saa käyttää vain ilmoitettuun tarkoitukseen. Ympäristövahinkojen välttämiseksi on
käytöstä poistettu tuote toimitettava öljyjätteiden käsittelylaitokseen hävitettäväksi.

Mobil, Mobil 1 ja Pegasuksen kuva ovat Exxon Mobil Corporationin tai sen tytäryhtiöiden tavaramerkkejä.
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ExxonMobil Finland Oy Ab
Satamatie 10
21100 Naantali - FINLAND

+358 (0) 10 40 8500
http://www.mobil.fi

 
Tyypilliset  arvot  ovat  tuotantotoleranssien  puitteissa  tyypillisesti  saatavia  eivätkä  ne  edusta  spesifikaatiota.    Vaihteluja,  jotka  eivät  vaikuta  tuotteen
suorituskykyyn, voi esiintyä normaalin tuotannon puitteissa ja eri tehtaiden välillä.  Tässä annettuja tietoja voidaan muuttaa ilman eri ilmoitusta. Kaikkia
tuotteita ei ehkä ole paikallisesti saatavilla. Lisätietoja varten ota yhteys paikalliseen ExxonMobil -edustajaan tai käy osoitteessa www.exxonmobil.com.  
ExxonMobil koostuu useista tytäryhtiöistä ja liiketoimintayksiköistä, joiden nimissä esiintyy Esso, Mobil, tai ExxonMobil. Mitään tässä dokumentissa ei ole
tarkoitettu kumoamaan tai syrjäyttämään paikallisten liiketoimintayksiköiden erillisyyttä. Vastuu paikallisista toiminnasta ja tilivelvollisuus säilyy paikallisilla
ExxonMobil tytäryhtiöillä.
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